Протокол ЛЬ 2
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Кvрская обл., z.Железноzорск, чл. Ленuна, doM 50.

20lб z.((?.

в заочного

Ин

_ Щата

общего соб собственников ии многоквартирном доме

|ж"y,"*o,u"!ilo,.
приема решений собственников помещений:

/1 20Iбеоdаl7.00 ч.

Место (адрес) передачи решений собственников помещений:
307170, Курская обл., z. Железноzорск, ул. Горняков, d. 27.

!ата и место подсчета голосов:
307!70, Курская обл., е. Жепезноzорск, ул. Горняков, d. 27.
<фl 42 20tбz.
Щля осуществления подсчета голосов собственников за l голос принят эквив:uIент

метра общей площадц принадJIежащего ему помещения.

уцry:лосов
собственников помещений, принявших участие в голосовании

Кворум имеется / r+e-++rnteeTe* .Qrcверное вьtчеркltуmФ. €rl t/ /
обurее собран ие собствен н и ко в пом еще н и й п равомо ч но / не+радддддlнQ-

l кв.

Повестка дня обшtего собрания собственциков помещений:
L Уmверэrcdало месmа храненuя реuленuй собсmвеннuков - по л4есmу нахолсdенuя
Управ.пяюulей компанuu ООО кУправляюlцая компанuя-2>:РФ, 307]73, Курская обл,, z.

Же.пезноеорск, ул. Горняков, d. 27.

2. Уmверэлсdаю обulее калuчесmво ?олосов всех собсmвеннлtков помеtценuй в doMe - равное обще.иу

ко.цччесmву .*' пом"u4енuй, нахоdящuхся в собсmвенносmu оmdельных лuц m,е. опреdелumь чз

расчеmа l zолос : l м2 помеlt|енuя, прuнаdлеэtсаlцеео собсmвеннuку.

-r. Преdосmавляю Управляюttlей ко.мпанuu ООО кУправляtоu|сtя ко.мпанuя-2> прав() прuняmь

рещенuя оm собсmвеLtнuков doMa u проuзвесmлt поdсчеm ?олосов, mак J!се поручаю, чmо прOmоко-l

насmояzце?о Общеzо собранuя оформпяеm uнuцuаmор daHHoeo собранuя, а поdпuсьtваюm -

u Hullua lпор с о б ра н tl я tt, п ре d с е d ct lп е ль с че mной ко.мuс сuu.

4, Уmверас,dаю перечень разрабоmанньlх l) dсlвеt)енньtх ООО кУправ_,|lяlоll1сlя ко.цпанuя-2> dtl
свеdенuя собсmвеннuков .vtеропрuяпtuй по элtер2осбереэtсенutо u повьluленuю энерzеtttttчес,кtlit

эфQлекmuвносmll - на 20lбе. (ccle.lctcHo п.рlf,цо)tсенuю Npl).
5. Дuю свое (|clz-,tacl,te на перес)ачу по.цнtl.цочuй Управltяюulей ораа,нuзацuu ООО аУпрuв:tякlu,lсlя
ко.uпанuя-2D, по зсlк|люченuло dоzслворов на uспо,цьзованuе обtцеzо uлrуlцеспlва -мно?окварmuрно?о
doMa в ком|уrерческuх целях с условuем зачuсraеная всех cpedcmn, полуценньlх оm manozo
uспользованuя на лuцевой счеm doMa
6, Вьtбuраю членом Совеmа !ома (коiъ,lееuацьньtit opzatt, uмеюtцuй право конmро,luроваmь хrх)
uсполненllя УК обязанноспtей по обс.пуэtсuванuю u ре.|,lоltпlу dома)- офuцuапьноzо преdсmавumе:!я
uн пtересOв собс: mвеннuков по.иелценuй dома.
Цруцс!цц!9; ксlэкiьtit uз собсtпвенttltков вносum своu канdudапD)рьl (оm ] do 3), лlрu эmо.v
BbtбpaHttbblllt буdуtп яGIlяlпься mе лuца, копюрьlе по,пучаrп наuбсl.пьtu,ее колuчесmво ?o.]locoB
собсmвеннuков. Сове m !олlа

Инuцuшlлор обulеzо с:обранtlя

буdеm сосmояmь uз 3

/r14
II ре dсе dапле,]tь c.re п| н ой Ko.чl.t tc cttt t С,К. Поноlvtсtрева

2. По втоDомч вопDосч повесткп дня собственншки помещепий:к Уmвержdенuе обtцеzr
колuчесmва 2олосов всех собсmвеннuков помеtценuй в doMe - равное оfuцему колuчесmву .|ч,а\

пt2;uеtценuй, нахоdяtцuхся в собсmвенносmu оmdельньtх.пuц m.е. опреdелumь uз расчеmа l ,,олос : l-
.и- п о "uе u4e н uя, п puH аd.пе эtс аIц е ? о с о б с mв е н н uку.

7. Уmверэrdаю поряdок увеdол,tленuя собсmвеннuков dома об uнuцuuрованных обtцuх собранuях
собсmвеннuков, провоdtlлпьtх собранtмх u cxodax собсmвеннuков, равно, как u о реuленuях,
прuняmых собсmвеннuкалlu doMa u mакlдс ОСС - пуmем вывеuлlванuя сооmвеmсmвуоIцuх

увеdол,tленuй на dосках абъявленuй поdъезdов doMa, а mак Jtce на офuцuальнола сайmе.

l. По пеDвомy вопDосч повестки дня собственники помещений: Уmверасdенuе Jlлecm храненuя
реuленuй собсmвеннuков - по JvIесmу нахоэrdенtlя Управляюtцей компанuu ООО кУправляюtцая
ко"uпанuя-2л:РФ, 307]73, Курская обл., е. Железноzорск, у.ц. Горняков, d. 27.

Всего;
кЗа> -

голосов, из них:

кПротивl> -

кВоздержался>> -

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по первому вопросу повестки дня
1.1лu не прuняmо)

голосов
Всего:
кЗа> -

6 голосов, из них

кПротив> -

кВоздержался>> - -
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по второму вопросу повестки дня
1апl не прuняmо)

3.По TDeTbeMv вопDосy повестки дня собственнпки помещений: Преdосmавленuе
Управ.пяюtцей компанuu ООО кУправляюtцм компанuя-2D право прuняmь решенuя оm
собсmвеннuков dot"ta u проuзвеспu поdсчеm Zолосов, mак эtсе поручаю, чmо проmокол насmояtце.
Обtцеео собранuя оформляеm uнuцuаmор daHHoeo собранuя, а поdпuсываюm - uнuцuаmор собранЙ
u,. преdсеdаmе.ць счеmной ко.мuссuu.

Всего:
<Заl> -

голосов, из них

кПротив> -

кВоздержался>> - -
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственниково решения которых признаны недеиствительными

Решение по третьему вопросу повестки дня
uлu не прuняmо)

Инuцuаmор обulеzо собранuя

П реdсеdаmель сче mной колtuссuu

й,", ^ - Й.ll,
-----w--

Г с.к. Понолчtарева

2

И:

4.По четв9Dтому_ вопDосy повестки дrrя собствешнпки помещенпй: УmверэюDенuе перечня

разрабоmанньtх u doBedeHHbtx ООО кУправляюlцая компанuя-2> dо свеdенuя собсmвеннuков
.церопрuяmuй по энерzосбереilсенuю u повьluленuю энерzеmuческой эффекmuвносmu - на 20lбz.
(соz.цасно пршлоэюенuю М l ).

Всего
кЗа> -
<Против> -
кВоздержался
Количество голосов собственников помещений, решения которых призн&ны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по четвертому вопросу повестки дня
ttцu не прuняmо)

5.По пятомч вопDосy повестки дня собственники помещений: ,Щаю свое Соеласuе на переdачу
по.цноtчtочuЙ УправлlяющеЙ орlанuзацuu ООО кУправllякlu,lая компанuя-2\ по заксюченuк)
dоеоворов на uспо.цьзованuе обulеzо шvlуlцесmва мно2окварmuрно2о doMa в комлrерческuх це,|lях g

vсловuем зачuсленuя всех соеdсmв, полученных оm mакоzо uспользованuе на лuцевой счеm
dома.

из них:

Всего:
кЗа> -
<Против> -
<Воздержался>>

из них:

Количество голосов собственников помещенийо решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по пятому вопросу повестки дня
uлu не прuняmо)

Выбор члена Совеmu,Що.тла
(ко,ц.пеzuапьньtй орzан, urпеюttluй прав() конmро.пuроваmь хоd uспо.цненllя УК обязанносmей по
обслуэtсuванuю u ре,и()нп,tу dо,uа)- офuцuапьttоzо преdсmавumе,rп uнmересов собсmвеннuков

dома. /l nJ1

- преdсеdаmель Совеmа doMa, кв. ,/ О
-.шен Совеmа doMa, кв.

-.uлен Совеmо doMa, кв. _
- член Совеmа doMa, кв.

llРИНЯЛИ УЧАСТИЕ:
Всего: dl/0q 6rолосов
Кво ру м и м еется / нс:тtМСТ(ПЭверш ое вы ч е р кнуть )
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

l{oMepa помещений собственников. решения которых признаны недействительными

Решение по шестому воllросу повестки дня
или не принято)

Инuцuаmор обulеео собранuя

П ре d се d аmе ль сче пlн ой ком,uс сuu

J

С.К. Пономарева

/

7. По седьмомч вопросч повесткп дня собственнпки помещепий., Уmверuсdенuе поряdка

ув е d омле HtM с обсmве HHuKoB doMa об uнuцuuрованньlх обtцtlх с обранuж с обсmве ннuков,
провоduмьtх собранuм u cxodш собсmвеннuков, pcloHo, как u о реutенltях, прuняmых
собсmвеннuкаr,аu dома u mакuх ОСС - пуmеJчl вывеuluванuя сооmвеmсmвуюtцuх увеdол,t_пенuй на
dосках объявленuй поdъезdов doMa, а mак ctce на офuцuальном сайmе,

Всего:
кЗа> -
<Против>> -

из них

кВоздержался> -

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по седьмому вопросу повестки дня
или не принято)

:

4

Инuцuаmор обtцеzо собранuя

П р е dce d аmель с че mн ой комuс сuu {.к. Понолларева

//